São P a u l o , 16 de j a n e i r o de 1971 

Eda F r a n c o = P r e s i d e n t e — 

mm \ mwm\% 
Para fins de direito, declaramos à Praça 

aos Bancos e Particulares que se encontram ex­
traviadas as duplicatas nrs. 628/2 © 628/3, do 
valor de Ci$ 1100,00 (hum mil e cem cruzeiros) 
cada uma, emitidas por Fundição Nossa Se­
nhora da Ponha, tendo como sacado Francisco 
Molina Filho, estabelecido com a firma Montreal 
Ltda., à Bua São Florêncio 157/165, bairro da 
Penha SP, Capital, a primeira vencida no dia 
30.10.70 e a segimda no dia 30 11.70, dupbcatas